

COMUNE DI CASTELLUCCIO VALMAGGIORE

PROVINCIA DI FOGGIA

Assegnazione di contributi destinati alla realizzazione di investimenti per la messa in sicurezza di scuole, edifici pubblici e patrimonio comunale, per l'anno 2019. Ministero dell'Interno - Dipartimento per gli affari interni e territoriali - Direzione Centrale della Finanza Locale - nota prot. n. 7756 del 13.01.2019 -

Lavori per la messa in sicurezza dell'area adibita a parco giochi. Importo €40.000,00

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

Allegato:	Contenuti:
3	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IL PROGETTISTA

Geom. Antonio MANNA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Arch. Michele LONGO

IL SINDACO

Giuseppe CAMPANARO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 E.002.038	Rimozione di pavimento in materiale plastico di qualsiasi natura e pezzatura, incollato su sottofondo cementizio o su preesistenti pavimenti, compreso eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto alla discarica. anti trauma		3,00	2,500		7,50 20,00		
	SOMMANO mq					27,50	6,80	187,00
2 Inf.001.026	Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici compreso l'assistenza, compreso carico e ... di 5000 m, segnaletica e deviazioni stradali e quant'altro occorre per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte. area giochi		25,00 20,00 7,00 10,00	1,000 1,500 1,200 1,500		25,00 30,00 8,40 15,00		
	SOMMANO mq					78,40	4,83	378,67
3 E.001.031	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica. plastico rimozione pavimentazione	27,50 78,40				0,040 0,050 1,10 3,92		
	SOMMANO mc					5,02	12,50	62,75
4 E.001.033.b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discari ... ire. Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. macerie edili con impurità fino al 10%	78,40	0,80			62,72		
	SOMMANO q.li					62,72	2,95	185,02
5 E.001.033.g	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discari ... e. Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. rifiuti misti, PVC, guaine, gomma, nylon	27,50	0,30			8,25		
	SOMMANO q.li					8,25	31,50	259,88
6 E.004.004.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, per strutture non precomprese di fondazione (plinti, cordoli, pali, travi, paratie ... nsistenza al getto S3, Dmax aggregati 32 mm; escluso ogni altro onere. classe di resistenza a compressione minima C25/30 area giochi		25,00 20,00 7,00 10,00 75,00	1,000 1,500 1,200 1,500 0,150	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	2,50 3,00 0,84 1,50 1,13		
	SOMMANO mc					8,97	134,40	1'205,57
7 E.004.037.b	Fornitura e posa in opera di rete metallica elettrosaldata da utilizzare in opere con calcestruzzo armato ordinario secondo i disposti del D.M. 14/01/2008, tagliata a misura e post ... gomatura, la legatura e le eventuali saldature per giunzioni e lo sfrido. diametri da 6 mm a 16 mm, classe tecnica B450C area giochi	5,00 5,00	25,00 20,00	1,000 1,500		125,00 150,00		
	A RIPORTARE					275,00		2'278,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					275,00		2'278,89
		5,00	7,00	1,200		42,00		
		5,00	10,00	1,500		75,00		
	SOMMANO kg					392,00	2,16	846,72
8 Inf.001.015	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetti e graniglie avente perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34), confezionato a caldo i ... e l'indice dei vuoti prescritto dal CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito. area giochi		25,00	1,000	3,000	75,00		
			20,00	1,500	3,000	90,00		
			7,00	1,200	3,000	25,20		
			10,00	1,500	3,000	45,00		
			75,00	0,150	3,000	33,75		
	SOMMANO mq/cm					268,95	1,94	521,76
9 E.016.007	Fornitura e posa in opera di intonaco a calce per esterni, eseguito a qualsiasi altezza su pareti in pietrame verticali, orizzontali o inclinate, sia piane che curve, compreso even ... lleamenti, la formazione dei piani di lavoro, e quant'altro necessario, il tutto per uno spessore non superiore a cm 2. gradonata platea gazebo scala verso viale martiri di via fani *(lung.=(2,40+1,60)) (lung.=(3,20+7,10)) muro sottoscarpa viale martiri di via fani	3,00	10,00	0,800		24,00		
			5,20	0,500		2,60		
		0,50	4,00	2,500	2,000	10,00		
		0,50	10,30	1,500		7,73		
		0,10	85,00	1,700		14,45		
	SOMMANO mq					58,78	29,00	1'704,62
10 E.016.047	Fornitura in opera di idropittura murale per interni o esterni, a base di resine acriliche in dispersione acquosa, quarzo microgranulare, segmenti e cariche selezionate, da applica ... eriali ed attrezzi, la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. muro vialetto *(larg.=(2,40+1,00)) pareti wc *(lung.=(2,10+2,45)) scala verso viale martiri di via fani *(lung.=(2,40+1,60)) (lung.=(3,20+7,10)) scala verso via porta del pozzo area giochi (lung.=(6,40+18,70+5,90)) (lung.=(1,00+1,50)) gradonata muro sottoscarpa viale martiri di via fani	0,50	47,50	3,400		80,75		
			4,55	2,400		10,92		
		0,50	4,00	2,500	2,000	10,00		
		0,50	10,30	1,500		7,73		
		4,00	3,20	0,800		10,24		
		4,00	6,00	1,000		24,00		
			21,70	0,500		10,85		
			31,00	1,000		31,00		
			15,20	0,500		7,60		
		0,50	2,50	4,400		5,50		
			9,00	1,500		13,50		
		10,00	10,00	0,800		80,00		
			7,30	1,500		10,95		
		0,10	85,00	1,700		14,45		
	SOMMANO mq					317,49	10,70	3'397,14
11 E.016.042	Sovrapprezzo alle tinteggiature per applicazione di primer fissativo nella misura di circa 0,2 l/mq. muro vialetto *(larg.=(2,40+1,00)) pareti wc *(lung.=(2,10+2,45)) scala verso viale martiri di via fani *(lung.=(2,40+1,60)) (lung.=(3,20+7,10)) scala verso via porta del pozzo area giochi (lung.=(6,40+18,70+5,90)) (lung.=(1,00+1,50)) gradonata muro sottoscarpa viale martiri di via fani	0,50	47,50	3,400		80,75		
			4,55	2,400		10,92		
		0,50	4,00	2,500	2,000	10,00		
		0,50	10,30	1,500		7,73		
		4,00	3,20	0,800		10,24		
		4,00	6,00	1,000		24,00		
			21,70	0,500		10,85		
			31,00	1,000		31,00		
			15,20	0,500		7,60		
		0,50	2,50	4,400		5,50		
			9,00	1,500		13,50		
		10,00	10,00	0,800		80,00		
			7,30	1,500		10,95		
		0,10	85,00	1,700		14,45		
	SOMMANO mq					317,49	3,45	1'095,34
	A RIPORTARE							9'844,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							9'844,47
12 Inf.002.041.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi meccanici necessari, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento e la rimozione del ceppo. piante di altezza fino a m 6,00					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	85,55	85,55
13 Inf.002.030.a	Potatura di diradamento o di contenimento di esemplari arborei decidui. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi meccanici necessari, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento. piante di altezza fino a m 6,00					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	153,20	766,00
14 E.010.001	Fornitura e posa in opera di ferro lavorato per staffe, zanche e altro con impiego di profilati normali (tondi, quadri, piatti, angolari). Dati in opera a qualsiasi altezza, compre ... lto, l'avvicinamento al luogo di posa e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. corrimano scale *(lung.=(7,60+3,00))		10,60			21,20		
	SOMMANO kg				2,000	21,20	4,10	86,92
	Parziale LAVORI A CORPO euro							10'782,94
	TOTALE euro							10'782,94
	Castelluccio Valmaggiore, 03/04/2019							
	Il Tecnico Geom. Antonio MANNA							
	A RIPORTARE							